
UCHWAŁA NR XXXV/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.7131)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Tomasz Dryka 
2) Paweł Grzęda 
3) Tomasz Kopeć 

§ 2. Przewodniczącym komisji wybrać Tomasza Drykę. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U.z 2020 r. poz.1378 

Id: 72C2773F-8547-4350-BC61-DA6F54CE0784. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


